

Årsredovisning
för
Rörpulsen VVS Trollhättan AB
559026-6929

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Wickelgren, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Rörpulsen VVS Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning- & installationsverksamhet avseende värme & sanitet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av oroligheterna i omvärlden har människors inköpsvanor successivt förändrats. Branschen märker att efterfrågan på service och reparationer ökar i tuffare tider, medan investeringar i nyinstallationer minskar.

Bolagets omsättning har minskat under året, främst till följd av att flera större projekt haft lägre materialpåslag jämfört med föregående år. Samtidigt har andelen service-, reparations- och underhållstjänster ökat. Dessa ger högre lönsamhet men genererar lägre omsättning, då de kräver mindre material.

Under räkenskapsåret har bolaget också haft en större personalstyrka än tidigare. De nyanställningar som gjordes under året har medfört ökade kostnader kopplade till utbildning, introduktion och effektivisering av nya medarbetare.

I slutet av 2023 flyttade bolaget till nya, större lokaler som är bättre anpassade för den växande verksamheten. Under våren och sommaren 2024 genomfördes även ett byte av projekt- och ekonomisystem. Dessa två förändringar, i kombination med inköpet av ett större sorterat konkurslager under hösten 2024, har inneburit ökade omkostnader för lokalhyror, IT-system, anpassning av lokaler och personalresurser.

För att finansiera dessa satsningar har bolaget erhållit lån från aktieägaren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 350	19 114	14 462	11 216
Resultat efter finansiella poster	66	1 492	1 234	831
Soliditet (%)	24,0	32,0	42,0	27,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 631	1 252 551	1 617 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 252 551	-1 252 551	0
Utdelning enligt extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			74 639	74 639
Belopp vid årets utgång	50 000	1 517 182	74 639	1 641 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 517 182
årets vinst	74 639
	1 591 821
disponeras så att i ny räkning överföres	1 591 821
	1 591 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 350 287	19 114 343
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		659 207	-266 963
Aktiverat arbete för egen räkning		320 938	0
Övriga rörelseintäkter		72 060	109 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 402 492	18 956 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 362 843	-10 300 018
Övriga externa kostnader		-2 281 712	-1 698 609
Personalkostnader	2	-6 532 892	-5 328 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 037	-125 478
Summa rörelsekostnader		-18 339 484	-17 452 736
Rörelseresultat		63 008	1 504 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 729	3 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 369	-15 313
Summa finansiella poster		3 360	-11 809
Resultat efter finansiella poster		66 368	1 492 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 000	99 000
Förändring av överavskrivningar		-76 000	0
Summa bokslutsdispositioner		43 000	99 000
Resultat före skatt		109 368	1 591 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 729	-338 898
Årets resultat		74 639	1 252 551

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	32 683	43 888
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 683	43 888
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	75 862	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	434 113	415 834
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	320 938	0
Summa materiella anläggningstillgångar		830 913	415 834
Summa anläggningstillgångar		863 596	459 722
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		545 034	0
Pågående arbete för annans räkning	7	0	12 240
Summa varulager		545 034	12 240
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 110 340	3 804 789
Övriga fordringar		226 566	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 374	67 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 745	359 242
Summa kortfristiga fordringar		4 638 025	4 231 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 225 620	842 760
Summa kassa och bank		1 225 620	842 760
Summa omsättningstillgångar		6 408 679	5 086 654
SUMMA TILLGÅNGAR		7 272 275	5 546 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 517 182	314 631
Årets resultat		74 639	1 252 551
Summa fritt eget kapital		1 591 821	1 567 182
Summa eget kapital		1 641 821	1 617 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	174 000
Ackumulerade överavskrivningar		76 000	0
Summa obeskattade reserver		131 000	174 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		35 401	92 989
Summa långfristiga skulder		35 401	92 989
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 413	72 840
Pågående arbete för annans räkning	9	330 435	0
Leverantörsskulder		1 170 894	1 206 006
Skatteskulder		0	141 551
Övriga skulder		2 649 932	1 005 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 265 379	1 235 836
Summa kortfristiga skulder		5 464 053	3 662 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 272 275	5 546 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 859	0
Inköp	0	54 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 859	54 859
Ingående avskrivningar	-10 971	0
Årets avskrivningar	-11 205	-10 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 176	-10 971
Utgående redovisat värde	32 683	43 888

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	86 737	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 737	0
Årets avskrivningar	-10 875	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 875	0
Utgående redovisat värde	75 862	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	584 010	562 206
Inköp	158 236	21 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	742 246	584 010
Ingående avskrivningar	-168 176	-53 669
Årets avskrivningar	-139 957	-114 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 133	-168 176
Utgående redovisat värde	434 113	415 834

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	320 938	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 938	0
Utgående redovisat värde	320 938	0

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-51 865
Fakturerat belopp	0	39 625
	0	-12 240

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 82 814 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 401	92 989
	35 401	92 989
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 413	72 840
	47 413	72 840

Not 9 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-711 072	0
Fakturerat belopp	1 041 507	0
	330 435	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	161 310	221 381
	161 310	221 381

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har bolaget fortsatt att investera i organisationen, med ytterligare nyrekryteringar för att stärka kapaciteten inom service- och underhållstjänster. Detta har medfört fortsatt höga omkostnader kopplade till personal, såsom utbildning, introduktion och initialt lägre produktivitet hos nya medarbetare. Samtidigt märks en viss avmattning i marknaden till följd av den allmänna konjunkturutvecklingen, vilket påverkar efterfrågan på större installationsprojekt. Efterfrågan på service och reparationer är dock fortsatt stabil. För att stärka bolagets finansiella ställning och säkerställa fortsatt utveckling av verksamheten har aktieägaren under första halvåret 2025 lämnat ett aktieägartillskott.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johnny Wickelgren
Johnny Wickelgren

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Marie Lind
Marie Lind
Auktoriserad revisor
